47. F. Truchseß von Waldburg, geb. 15. Jan. 1592, † 15. Nov. 1669. Ders. III. 308 und I. Stammtafel.

48. Christianus Kiferlin Scherensis pro gram. d.  
 49. Joan. Wernerus Weinschenck Munningensis pro rud. d.  
 50. Michael Walraff Sigmeringanus pro rud. d.  
 51. Christophorus Schweickardt Dilinganus pro hum., can.  
 Herlipoensis d.  
 52. Joannes Casparus Egloff a Zell pro rud. n.  
 53. Joannes Casparus ab Hohenberg pro rud. n.  
 54. Joan. Georg. Linck Markelshaimensis Franco pro synt. p.

Redd[ita] r[at]i/o.

Julius.

55. Geruinus Molitor Dilinganus pro rud. d.  
 56. Leonardus Schenck Donnewerdensis pro rud. p.  
 57. Matthaens Speth Deckingensis pro rud. d.  
 58. Joannes Ottho Hager Dilinganus pro rud. d.  
 59. Gen. dñs Joannes Zeno Reycransky Kawka a Rem-  
 zan pro synt. baro.  
 60. Wenceslaus Joannes Glacensis Silesius pro rhet. d.  
 61. Gabriel Thomman Villingensis pro rud. d.  
 62. Joannes Oertinger Ehingensis pro synt. p.  
 63. Joannes Walther Pfirtensis pro gram. p.  
 64. Joannes Hagenbuecher Eistadianus pro synt. d.  
 65. Leonardus Mock Zimmeringanus pro rud. p.  
 66. Michael Deuffner Wertinganus pro gram. d.

Augustus

67. F. Joannes Grasleuter Staingadensis pro synt. d.  
 68. Joannes Fagelius Trauggensis pro synt. d.  
 69. F. Burekardus Sprisler Vttenpuranus pro hum. d.

49. CP.: ph B 26 Apr. 1607 (Kösingensis Sueuus, Guilielmi com. ab Oettingen alumnus).

50. *Zu Freiburg i. B. immatr. 18. Nov. 1609. Mayer I. 758.*

52. *Hans Kaspar Egloff von Zell zu Immendingen und Schenckenau, Rat und Pfleger zu Schönegg, † 1654. Wittmann, J. H. V. D. XII. (1899) 138.*

53. *In Ingolstadt inskr. 1610 (Allmangov.). Mederer II. 197. Rat und Pfleger zu Ottilienberg, † 1632. Wittmann, J. H. V. D. XII (1899) 136. Schröder, B. A. Bd. VII S. 22 A. 20 u. S 44.*

58. CP.: ph. B. 8. Mai 1612.

69. *Aus Schelklingen, Prof. 1601, † im Exil zu Salzburg 7. Dez 1635. Lindner, Z. H. V. Sch. u. N. B. 30 S. 122.*

70. F. Ernestus Gaßner Vttenpuranus pro hum. d.
71. Sixtus Molitor Riedlinganus pro gram. d.
72. Jacobus Schaelcklin Owelfinganus pro hum. d.
73. Georgius Berner Blochinganus pro hum. d.
74. Paulus Nickel Ginsburgensis pro gram. p.
75. Casparus Gall Wertinganus pro gram. p.
76. Laurentius Teschler Mindelhaimensis pro gram. d.
77. F. Joannes Sedelmayer Caesariensis pro hum. d.
78. F. Georgius Schefoldt Öttenweileranus pro hum. d.
79. Georgius Gaist Woringanus pro rhet. d.
80. Matthias Brendlin Hohendingensis pro gram. p.
81. Theobaldus Thum a Neuburg pro rud. n.
82. Georgius Hegele Alshausanus pro rud. d.
83. Guilielmus Kremps Eistadianus pro rud. d.
84. F. Arsenius Mancus Ochsenhausanus pro synt. d.
85. F. Michael Bommel Ochsenhaus. pro hum. d.
86. F. Albertus Kalhart Ochsenhaus. pro rhet. d.
87. Joannes Geiger Klingelbadensis pro rud. d.
88. Georgius Bincknus Wallerstainensis pro rud. d.
89. Jacobus Naubrandt Emerkingensis pro rud. d.
90. Thomas Vuorman Straubingensis pro synt. d.
91. Jacobus Kestle Ginsburgensis pro rhet. d., alias est  
inscriptus (1588 Nr. 51).
92. Joannes Ernst Rhainanus pro rud. d.